EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES

EDITAL Nº 007/CMDCA/2015

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Marmeleiro-PR, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei nº 1.200, de 25 de

fevereiro de 2006, torna pública A PRORROGAÇÃO do período de INSCRIÇÕES para o

PROCESSO DE ESCOLHA DOS NOVOS MEMBROS PARA COMPOREM O
CONSELHO TUTELAR – GESTÃO 2016/2019.

INSCRIÇÕES

A inscrição preliminar poderá ser realizada no Centro de Referência de Assistência

Social – CRAS, sito na Rua Emilio Magno Glatt, nº 670, Centro, nesta, ATÉ O DIA 05 de
junho de 2015, no horário das 08:00 h às 11:30 h e das 13:30 h às 17:00 h.

O edital completo e outras informações podem ser obtidos no site oficial do

Município, no endereço http://www.marmeleiro.pr.gov.br/sitio/editais-e-concursos-de-

marmeleiro.php e com o CMDCA, no telefone (46) 3525-1133.

Marmeleiro, 29 de maio de 2015.

LUCIANI APARECIDA BERTI
Presidente do CMDCA